
  R13/08 
 

 

1/12 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 13. zasedání dne 30. 6. 2008 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0439/R13/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0603-08-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0716/R20/07 - bod 2 ve znění: „Rada Zlínského 
kraje ukládá vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje zajistit ve vazbě na 
termín vyhlášený ve výzvě na předkládání integrovaných plánů rozvoje území do 
Regionálního operačního programu Střední Morava zpracování projektů na 
přípravu a řízení integrovaných rozvojových plánů území Luhačovicka, Rožnovska 
a Horního Vsacka v termínu do 30. 6. 2008.“ - na termín plnění 11. 8. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0440/R13/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. 8. ročníkem „Týdne židovské kultury v Holešově“ pořádaným kulturně osvětovou 
organizací „OLAM - Společnost Judiaca“, IČ 26594366, ve dnech 27. července až 
2. srpna 2008 v Holešově; 
2. II. ročníkem mezirezortního sjezdu o dopravních úrazech pořádaným Českou 
společností pro úrazovou chirurgii České lékařské společnosti J. E. Purkyně, IČ 
00444359, ve dnech 16. až 17. září 2008 v Ostravě;  
3. projektem „Dny francouzské kultury ve Zlínském kraji 2008“ organizovaným 
Martinou Lérlovou, IČ 45678251, a Atelierem le Jardin de soie Francie ve dnech 
18. až 20. července 2008 ve Zlínském kraji; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
a) ve výši 190.000,- Kč TV Beskyd, s. r. o., IČ 25844334, na satelitní vysílání na 
nekódovaném kanále CS LINK TV v roce 2008; 
b) ve výši 40.000,- Kč Martině Lérlové, IČ 45678251, na projekt „Dny francouzské 
kultury ve Zlínském kraji 2008“. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0441/R13/08 s c h v a l u j e  

 záměr pronájmu objektu bez č. p. a pozemku p. č. st. 492 v areálu 
Uherskohradišťské nemocnice a. s., zapsaných v katastru nemovitostí vedeném 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 
568 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště, na dobu určitou do 31. 12. 2025 za cenu  



  R13/08 
 

 

2/12 

v místě a čase obvyklou. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0442/R13/08 z ř i z u j e  

 1. právo správy pro příspěvkovou organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, se 
sídlem K majáku 5001, PSČ 761 23 Zlín, IČ 70934860, k pozemkům ve vlastnictví 
Zlínského kraje: 
 
a) zapsaným v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na  LV č. 3071 pro obec a k. ú. Jalubí: 
- p. č. 5423/9, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 5423/10, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 5423/28, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 5423/29, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 5423/39, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 5423/51, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 5423/57, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 5423/59, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 5423/64, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 5423/76, ostatní plocha, jiná plocha; 
 
b) zapsanému v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na  LV č. 3086 pro obec a k. ú. Jalubí: 
- k 2601/2880 p. č. 5423/65, ostatní plocha, silnice; 
 
c) zapsanému v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na  LV č. 10094 pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 3089/2, ostatní plocha, silnice; 
 
d) zapsanému v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na  LV č. 1615 pro obec a k. ú. Březolupy: 
- p. č. 2165/3, ostatní plocha, silnice; 
 
e) zapsanému v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na  LV č. 1267 pro obec Kněžpole a k. ú. 
Kněžpole u Uherského Hradiště:    
- p. č. 2753/195, ostatní plocha, silnice; 
 
f) zapsaným v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na  LV č. 955 pro obec a k. ú. Korytná: 
- p. č. 2113/175, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2113/158, ostatní plocha, silnice; 
 
g) zapsanému v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na  LV č. 5052 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště:    
- k 40/84 p. č. 4529/30, orná půda; 
 
h) zapsanému v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na  LV č. 5089 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště: 
- k 18/40 p. č. 4529/40, orná půda; 
 
i) zapsanému v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na  LV č. 5061 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště: 
- k 24/80 p. č. 4529/60, ovocný sad; 



  R13/08 
 

 

3/12 

 
j) zapsaným v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na  LV č. 437 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště: 
- p. č. 4529/47, ovocný sad, 
- p. č. 4529/52, ovocný sad, 
- p. č. 4529/74, ovocný sad, 
- p. č. 4529/88, ovocný sad, 
- p. č. 4529/97, ovocný sad; 
 
k) zapsanému v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na  LV č. 492 pro obec a k. ú. Uherský Brod: 
- p. č. 1218/2, ostatní plocha, manipulační plocha;  
 
2. právo správy pro příspěvkovou organizaci Domov pro seniory Burešov, se 
sídlem Burešov 4884, PSČ 760 01 Zlín, IČ 70851042 k pozemkům ve vlastnictví 
Zlínského kraje zapsaným v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 
pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a  k. ú. Zlín: 
- p. č. st. 8179, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3877/3, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 3883/2, ostatní plocha, jiná plocha; 
 
3. právo správy pro příspěvkovou organizaci Dětské centrum Zlín, se sídlem 
Burešov 3675, PSČ 760 01 Zlín, IČ 00839281, k pozemku ve vlastnictví Zlínského 
kraje zapsanému v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a  k. ú. Zlín: 
- p. č. 3883/4, ostatní plocha, jiná plocha.   

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0443/R13/08 u k l á d á  

 Gymnáziu Ladislava Jaroše Holešov, Palackého 524, 769 01  Holešov, IČ 
47935774, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 3.959,- Kč, dle platebního výměru na odvod č. 6/2008, uvedeného v příloze č. 
0619-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0444/R13/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0061/2008 dle přílohy č. 0612-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0445/R13/08 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
291/3/100/047/09/06 – 01/06/08 "ÚSP pro dospělé Zborovice - Stavební úpravy 
objektu a přístavba nové budovy" v celkových nákladech 70.248.000,- Kč dle 
přílohy č. 0608-08-P02; 
2. změnu č. 2 investičního fondu příspěvkové organizace Sociální služby Uherské 
Hradiště, IČ 00092096, dle přílohy č. 0608-08-P06. 

 



  R13/08 
 

 

4/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0446/R13/08 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o realizaci náhradní výsadby mezi Zlínským krajem a městem 
Holešov, IČ 00287172, dle přílohy č. 0614-08- P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0447/R13/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce: "Krajská nemocnice T. Bati 
a. s. ve Zlíně – Stavba  onkologického centra" dle přílohy č. 0611-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na dodávku stavby s uchazečem MANAG, a. 
s., IČ 47906898, se sídlem Zarámí 92, 760 01  Zlín, dle přílohy č. 0611-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0448/R13/08 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na akci „Uherskohradišťská nemocnice - Stavební úpravy 
PGO“ formou jednacího řízení bez uveřejnění ve znění příloh č. 0613-08-P01 až č. 
0613-08-P05; 

 j m e n u j e  

 komisi pro jednání s uchazečem ve složení: Ing. Milan Hudec, Ing. František 
Mikeštík, Bc. David Neulinger, Ing. Miluše Miklíková a náhradníky Petr Ruber, 
Vlastislav Hudec, Martina Hromečková, DiS., Ing. Petr Gistinger; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky „Uherskohradišťská nemocnice - Stavební úpravy PGO“ 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v termínu do 31. 7. 2008; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky Radě Zlínského kraje v termínu do 31. 7. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0449/R13/08 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace na 
rekonstrukci kotelny a rozvodů tepla v Uherskohradišťské nemocnici, a. s., 
uzavřené mezi Zlínským krajem a společností Avos Vyškov měřící a regulační 
technika, s. r. o., IČ 60748982, se sídlem Drnovská 51/2, 682 01 Vyškov, dle 
přílohy č. 0615-08-P01. 

 



  R13/08 
 

 

5/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0450/R13/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce "Krajské středisko 
zdravotnické záchranné služby ve Zlíně" dle přílohy č. 0609-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 uzavření  dodatku č. 1 smlouvy o dílo na dodávku stavby s uchazečem Zlínstav, a. 
s. Zlín, IČ 00530808, se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 0609-
08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0451/R13/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce na zhotovení projektové 
dokumentace „Zdravotnická záchranná služba ZK, p. o. - výjezdové stanoviště 
Valašské Meziříčí“ dle přílohy č. 0610-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč KB Projekt s. r. o., IČ 
25507893, se sídlem Lešetín I/659, 760 01 Zlín; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem KB Projekt s. r. o., IČ 25507893, se 
sídlem Lešetín I/659, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 0610-08-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem 
dle přílohy č. 0610-08-P02 v termínu do 11. 8. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0452/R13/08 s c h v a l u j e  

 Podmínky pro projekt technické pomoci k Rozhodnutí o poskytnutí dotace na 
projekt "Technická asistence grantových schémat Zlínského kraje - nelimitované 
výdaje", registrační číslo CZ.04.1.05/5.1.00.9/5905 dle přílohy č. 0616-08-P01 až 
0616-08-P08. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0453/R13/08 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
430/3/150/166/02/08 "Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž - 
Přístavba šaten a sociálního zařízení u stávající tělocvičny" o celkových nákladech 
5.859.000,- Kč dle příloh č. 0627-08-P01 až 0627-08-P04; 
2. 
a) dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
456/3/150/177/04/08 - 01/06/08 "Střední průmyslová škola Otrokovice, 



  R13/08 
 

 

6/12 

Přeshraniční systém inovačního vzdělávání ve středním odborném školství" o 
celkových nákladech 13.600.000,- Kč dle příloh č. 0628-08-P08 a č. 0627-08-P09; 
b) projektový a finanční rámec projektu s názvem "Přeshraniční systém inovačního 
vzdělávání ve středním odborném školství" dle přílohy č. 0627-08-P10 a č. 0627-
08-P11; 
3. 
a) investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
473/3/150/182/05/08 "Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, Přeshraniční 
spolupráce dílenské diagnostiky motorových vozidel" o celkových nákladech 
4.033.000,- Kč dle příloh č. 0628-08-P13 a č. 0628-08-P14; 
b) projektový a finanční rámec projektu s názvem "Přeshraniční spolupráce 
dílenské diagnostiky motorových vozidel" dle příloh č. 0628-08-P15 a č. 0628-08-
P16; 
c) změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2008 Středního 
odborného učiliště Valašské Klobouky, příspěvkové organizace, IČ 00054771, dle 
přílohy č. 0628-08-P17; 

 p o v ě ř u j e  

 1. příspěvkovou organizaci Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž, 
IČ 63459086, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s 
přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením projektu; 
2. příspěvkovou organizaci Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, IČ 
00054771, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, 
realizací a závěrečným vyhodnocením projektu; 

 u k l á d á  

 příspěvkové organizaci Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, IČ 00054771, 
zajistit přípravu žádosti a předložit projektovou žádost na akci "Střední odborné 
učiliště Valašské Klobouky, Přeshraniční spolupráce dílenské diagnostiky 
motorových vozidel" včetně povinných příloh do Operačního programu 
přeshraniční spolupráce Slovenská republika – Česká republika v termínu do 31. 7. 
2008; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí investiční dotace ve výši 5.572.000,- Kč z rozpočtu Zlínského kraje 
roku 2008  příspěvkové organizaci Tauferova střední odborná škola veterinární 
Kroměříž, IČ 63459086, na realizaci investičního záměru "Tauferova střední 
odborná škola veterinární Kroměříž - Přístavba šaten a sociálního zařízení u 
stávající tělocvičny"; 
2. spolufinancování projektu "Přeshraniční systém inovačního vzdělávání ve 
středním odborném školství" o celkových nákladech 13.600.000,- Kč, dle příloh č. 
0627-08-P08 a č. 0627-08-P09; 
3. spolufinancování projektu "Přeshraniční spolupráce dílenské diagnostiky 
motorových vozidel" o celkových nákladech 4.033.000,- Kč, dle příloh č. 0627-08-
P13 a č. 0627-08-P14. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0454/R13/08 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 499/3/150/198/06/08 "SOŠ Otrokovice, Výměna oken a dveří vstupního 
 



  R13/08 
 

 

7/12 

pavilonu" dle příloh č. 0628-08-P01 až č. 0628-08-P03 v celkových nákladech 
8.757.000,- Kč; 
b) č. 498/3/150/197/06/08 "Základní škola a Mateřská škola Valašské Meziříčí 
Výměna rozvodů ÚT" dle příloh č. 0628-08-P26 až č. 0628-08-P28 v celkových 
nákladech 2.910.000,- Kč; 
c) č. 437/3/150/168/03/08 "Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště  
oprava elektroinstalace a stavební úpravy" dle příloh č. 0628-08-P33 až č. 0628-
08-P35 v celkových nákladech 7.619.000,- Kč; 
 
2.  investiční požadavky akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 480/2/150/186/05/08 "Základní škola při Dětském domově Liptál - Zakoupení 
devítimístného vozidla Transporter Kombi" dle příloh č. 0628-08-P04 až č. 0628-
08-P06 v celkových nákladech 911.000,- Kč; 
b) č. 481/2/150/187/05/08 "Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, Nákup 
VW Transporter Kombi" dle příloh č. 0628-08-P07 až č. 0628-08-P09 v celkových 
nákladech 911.000,- Kč; 
c) č. 482/2/150/188/05/08 "Střední škola gastronomie a obchodu Zlín - nákup 
účelového vozu" dle příloh č. 0628-08-P10 až č. 0628-08-P12 v celkových 
nákladech 911.000,- Kč; 
d) č. 483/2/150/189/05/08 "Střední odborná škola Slavičín, Nákup VW Transporter 
Kombi" dle příloh č. 0628-08-P13 až č. 0628-08-P15 v celkových nákladech 
911.000,- Kč; 
 
3. dodatek č. 2 k investičnímu záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
384/3/150/151/07/07  
"Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, Oprava bytových jader Domova 
mládeže" dle příloh č. 0628-08-P16 až č. 0628-08-P18 v celkových nákladech 
21.247.000,- Kč; 
 
4. plány tvorby a použití investičních fondů na rok 2008: 
a) změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní škola při Dětském domově Liptál, 
IČ 70238499, ve znění přílohy č. 0628-08-P19; 
b) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední odborná škola Slavičín, IČ 
15527808, ve znění přílohy č. 0628-08-P20; 
c) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 
00055107, ve znění přílohy č. 0628-08-P21; 
d) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední škola gastronomie a obchodu Zlín, 
IČ 00545121, ve znění přílohy č. 0628-08-P22; 
e) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 
13643878, ve znění přílohy č. 0628-08-P23; 
f) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Vsetín, IČ 00851663, ve znění přílohy č. 0628-08-P29; 
g) změnu č. 2 příspěvkové organizace Gymnázium J.A.Komenského a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod, IČ 60371757, ve znění 
přílohy č. 0628-08-P30; 
h) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola speciální a Praktická škola 
při Dětském domově Zlín, IČ 61716464, ve znění přílohy č. 0628-08-P31; 
ch) změnu č. 2. příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Valašské 
Meziříčí, IČ 70238928, ve znění přílohy č. 0628-08-P32; 
i) změnu č. 1. příspěvkové organizace Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské 
Hradiště, IČ 60371749, ve znění přílohy č. 0628-08-P36; 

 s o u h l a s í  

 s převody prostředků z rezervního fondu: 
a) Středního odborného učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, k posílení 
investičního fondu ve výši 30.000,- Kč; 
b) Střední školy gastronomie a obchodu Zlín, IČ 00545121, k posílení investičního 
fondu ve výši 200.000,- Kč; 



  R13/08 
 

 

8/12 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje: 
a) Střední odborná škola Otrokovice, IČ 00128198, výkonem funkce investora a 
zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením 
akce "SOŠ Otrokovice, Výměna oken a dveří vstupního pavilonu"; 
b) Základní škola a Mateřská škola Valašské Meziříčí, IČ 70238928, výkonem 
funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce "Základní škola a Mateřská škola Valašské 
Meziříčí, Výměna rozvodů ÚT"; 
c) Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště, IČ 60371749, výkonem 
funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce "Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské 
Hradiště, oprava elektroinstalace a stavební úpravy". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0455/R13/08 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve 
správě Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy zdravotnické Vsetín, IČ 
00851663, kopírka LANIER 7320, inv. č. 95137/63, rok pořízení 1999, pořizovací 
cena 139.678,- Kč, a to formou likvidace. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0456/R13/08 s c h v a l u j e  

 podání návrhu na zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79-01-C/01 
Základní škola z 18 na 30 žáků u příspěvkové organizace Základní škola a 
Mateřská škola speciální Kroměříž, IČ 47935928, s účinností od 1. 9. 2008; 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, podat u krajského úřadu návrh na 
zápis výše uvedené změny do rejstříku škol a školských zařízení v termínu do 31. 
7. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0457/R13/08 j m e n u j e  

 předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky 
Gymnázia Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843393, ve složení: předseda komise 
Mgr. Josef Slovák, členové komise Bc. Aranka Medková Pekárková, Mgr. Lenka 
Janalíková, Mgr. Blažena Kubíčková, Mgr. Tomáš Tkadlec, Mgr. Marcela 
Orságová, Ivan Mynář; 

 s c h v a l u j e  

 přizvání odborníka s hlasem poradním PaedDr. Věry Facové k průběhu konkurzu 
na funkci ředitele/ředitelky Gymnázia Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843393. 

 



  R13/08 
 

 

9/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0458/R13/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 odstoupení Ing. Barbory Kubernátové z funkce člena Komise Rady Zlínského kraje 
pro sport a Komise Rady Zlínského kraje pro environmentální vzdělávání, výchovu 
a osvětu, s účinností od 30. 6. 2008; 

 j m e n u j e  

 Ing. Filipa Pastuszka do funkce člena Komise Rady Zlínského kraje pro sport a 
Komise Rady Zlínského kraje pro environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu, s 
účinností od 1. 7. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0459/R13/08 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
496/2/170/080/06/08 "Vsetínská nemocnice a. s., oprava asfaltových komunikací 
vozidlových v areálu nemocnice" dle přílohy č. 0593-08-P02, v celkových 
nákladech 1.010.000,- Kč; 
2. změnu č. 1 plánu oprav nemovitého majetku Zlínského kraje pronajatého 
Vsetínské nemocnici a. s., IČ 26871068, na rok 2008, dle přílohy č. 0593-08-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0460/R13/08 s c h v a l u j e  

 investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
500/2/100/062/06/08 "Domov pro seniory Burešov, p. o. - oprava vodovodního 
řádu, dle příloh č. 0622-08-P01 až č. 0622-08-P03, v celkových nákladech 
844.000,- Kč; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Domov pro seniory Burešov, IČ 
70851042, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, 
realizací a závěrečným vyhodnocením akce a přizváním zástupců Zlínského kraje 
do jednotlivých komisí. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0461/R13/08 s c h v a l u j e  

 1. změnu závazného ukazatele rozpočtu - navýšení dotace z EU pro rok 2008 o 
2.225.138,- Kč na celkovou výši 2.225.138,- Kč příspěvkové organizace Sociální 
služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, dle přílohy č. 0621-08-P01; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu Hrádku, domova pro osoby 
se zdravotním postižením, příspěvkové organizace, IČ 70850917, na rok 2008, dle 
přílohy č. 0621-08-P02. 

 



  R13/08 
 

 

10/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0462/R13/08 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0062/2008 dle přílohy č. 0618-08-P01; 
2. změnu závazných vztahů rozpočtu Zlínského kraje roku 2008 k rozpočtu 
příspěvkových organizací Zlínského kraje dle přílohy č. 0618-08-P02; 
3. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady dle 
přílohy č. 0618-08-P03; 
4. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
506/2/090/033/06/08 "Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvková 
organizace - Dokončení úpravy atria - zámek Vsetín" dle přílohy č. 0618-08 P05 o 
celkových nákladech 780.000,- Kč, 
5. změnu č. 2 investiční fondu příspěvkové organizace Muzeum regionu Valašsko 
ve Vsetíně, IČ 00098574, dle přílohy č. 0618-08-P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0463/R13/08 s c h v a l u j e  

 1. Smlouvu o výpůjčce uzavřenou mezi Zlínským krajem a společností HYJÉ - 
koně Zlínského kraje, o. p. s., IČ 28273796, se sídlem Na Rynku 886, 686 04 
Kunovice dle přílohy č. 0620-08-P01; 
2. Licenční smlouvu uzavřenou mezi Zlínským krajem a společností HYJÉ - koně 
Zlínského kraje, o. p. s., IČ 28273796, se sídlem Na Rynku 886, 686 04 Kunovice 
dle přílohy č. 0620-08-P02 a č. 0620-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0464/R13/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dohody o narovnání mezi PhDr. Karmen Langovou a Zlínským krajem dle 
přílohy č. 0594-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0465/R13/08 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o podnájmu nebytových prostor a úhradě služeb spojených s 
jejich užíváním mezi Zlínským krajem a HYJÉ Koně Zlínského kraje, o. p. s., IČ 
28273796, se sídlem Na Rynku 886, 686 04  Kunovice, ve znění přílohy č. 0600-
08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0466/R13/08 s c h v a l u j e  

 uzavření Směnné smlouvy mezi Zlínským krajem a Centrálou cestovního ruchu 
Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, se sídlem třída T. Bati - areál Svit bud. č. 
22, Zlín dle přílohy č. 0595-08-P01. 

 
 



  R13/08 
 

 

11/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0467/R13/08 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o umístění elektronického komunikačního zařízení č. 049362-
000-00 mezi Zlínským krajem a společností T-Mobile Czech  Republic a. s., IČ 
64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, 149 00  Praha 4 dle přílohy č. 0596-08-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0468/R13/08 s c h v a l u j e  

 výpověď Smlouvy o dílo služby portálu Města a obce online se společností 
WEBHOUSE, s. r. o., IČ 25327054, se sídlem Levského 3187/6, Praha 4 dle 
přílohy č. 0601-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0469/R13/08 s c h v a l u j e  

 metodický pokyn MP/37/03/08 - Poskytování příspěvků ze Zaměstnaneckého 
fondu uvolněným členům zastupitelstva dle přílohy č. 0599-08-P01, s účinností od 
1. 7. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0470/R13/08 s t a n o v u j e  

 1. odměny pro ředitele příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem: 
a) v oblasti kultury ve výši uvedené v příloze č. 0597-08-P01, 
b) v oblasti sociálních služeb ve výši uvedené v příloze č. 0597-08-P02, 
c) v oblasti zdravotnictví ve výši uvedené v příloze č. 0597-08-P03, 
d) v oblasti školství ve výši uvedené v příloze č. 0597-08-P04, 
2. odměnu řediteli Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace ve 
výši uvedené v příloze č. 0597-08-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0471/R13/08 s t a n o v u j e  

 Mgr. Jaromíru Navrátilovi, řediteli Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové 
organizace, IČ 49562827, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0598-08-P01 s účinností od 1. 7. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0472/R13/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 úpravu regionálních preferenčních kritérií pro hodnocení projektů předložených v 
rámci Programu rozvoje venkova ČR na období 2007 - 2013, ose III, podopatření 



  R13/08 
 

 

12/12 

III.2.1.1 Obnova a rozvoj vesnic, III.2.1.2 Občanské vybavení a služby a III.2.2 
Ochrana a obnova kulturního dědictví v souladu s přílohou č. 0617-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0473/R13/08 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860: 
a) č. 505/3/110/123/06/08 k provedení díla: Silnice II/492: Horní Lhota - 
Luhačovice, křižovatka se silnicí II/493; 1. etapa - Dolní Lhota, v celkových 
nákladech 91.903.000,- Kč, dle přílohy č. 0607-08-P02; 
b) č. 504/3/110/122/06/08 k provedení díla: Silnice III/36747, 36748: Napajedla - 
Halenkovice, v celkových nákladech 7.737.000,- Kč, dle přílohy č. 0607-08-P04; 
c) č. 503/3/110/121/06/08 k provedení díla: Silnice III/49718: Pašovice - Velký 
Ořechov, v celkových nákladech 24.673.000,- Kč, dle přílohy č. 0607-08-P06; 
d) č. 502/3/110/120/06/08 k provedení díla: Silnice II/495: Pitín, v celkových 
nákladech 29.525.000,- Kč, dle přílohy č. 0607-08-P08; 
2. změnu č. 4 plánu tvorby a použití investičního fondu pro rok 2008 Ředitelství 
silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860, dle přílohy č. 0607-
08-P09. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0474/R13/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0063/2008 dle přílohy č. 0626-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0475/R13/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 čtvrtletní zprávu o činnosti kanceláře Zastoupení Zlínského kraje v Bruselu za 
období březen - květen 2008 dle přílohy č. 0605-08-P01. 

 
 
 

Zlín 30. 6. 2008 

  

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


